КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЩУЧАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 1 »  февраля  2024 года            № 129
г. Щучье
О внесении изменений в постановление Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 17 ноября 2023 года №1536

«О создании специальной комиссии по определению границ
прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции

при оказании услуг общественного питания на территории
Щучанского муниципального округа Курганской области»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области Администрация Щучанского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение 1 к постановлению Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 17 ноября 2023г. № 1536 «О создании специальной комиссии по определению границ, прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции  и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории Щучанского муниципального округа Курганской области» изложить в новой редакции согласно приложению                       к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                                      и. о. Первого заместителя Главы Щучанского муниципального округа Курганской области Бывакина А.Э..
Глава Щучанского муниципального округа

Курганской области                                                                               Г.А. Подкорытов

Исп. Орёл Н.А.

8 (35244) 3-74-52
Приложение

к постановлению Администрации Щучанского
муниципального округа Курганской области                                                                                                     от 2 февраля 2024г. № 2
«О внесении изменений в постановление

Администрации Щучанского муниципального

округа Курганской области от 17 ноября 2023 года

№1536 «О создании специальной комиссии

по определению границ, прилегающих

территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции

 и розничная продажа алкогольной продукции

при оказании услуг общественного питания

на территории Щучанского муниципального

 округа Курганской области»
«Приложение

к постановлению Администрации Щучанского
муниципального округа Курганской области
от 17 ноября 2023 года №1536
«О создании специальной комиссии

по определению границ, прилегающих

территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции

 и розничная продажа алкогольной продукции

при оказании услуг общественного питания

на территории Щучанского муниципального

 округа Курганской области»
Состав специальной комиссии по определению границ
прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции
при оказании услуг общественного питания
 на территории Щучанского муниципального округа Курганской области
Бывакин А.Э. – и.о. Первого заместителя Главы Щучанского муниципального округа Курганской области, председатель комиссии;
Долгих Т.В. – начальник отдела экономического развития Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области, заместитель председателя комиссии;
Самойлова И.С. – главный специалист сектора экономики и трудовых отношений отдела экономического развития Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Евстигнеева И.А. – и.о. заместителя Главы Щучанского муниципального округа – начальник Управления по развитию территории;

Самохвалов П.А. - и.о.заместителя Главы Щучанского муниципального округа  - начальник Управления социального развития;
Ушакова Н.В. – заместитель начальника Управления социального развития – начальник отдела по вопросам культуры, спорта и делам молодежи;
Орёл Н.А. - заведующий сектором экономики и трудовых отношений отдела экономического развития Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области, заместитель председателя комиссии;
Аминев М.Р. - и.о. ведущего специалиста юридического отдела Аппарата Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области;
Мусин В.А.- главный врач ГБУ «Межрайонная больница №8» (по согласованию);

Гречушникова А.С. – уполномоченный по Щучанскому муниципальному округу по защите прав предпринимателей Курганской области (по согласованию);
юридическое лицо (по согласованию);

индивидуальный предприниматель (по согласованию);
физическое лицо (по согласованию).».